



Grudziądz, dnia 03.09.2024 r.

ZP- 2171/24

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu jednorazowego oraz sprzętu ortopedycznego dla Szpitalnego Sklepu Medycznego (znak sprawy Z/62/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu jednorazowego oraz sprzętu ortopedycznego dla Szpitalnego Sklepu Medycznego**” (znak sprawy Z/62/PN/24) wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

#### *Zadanie nr 1*

##### **Zapytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 4 pas brzuszny z dostępnymi obwodami w zakresie 75 do 135cm i rozmiarami od 1 do 7?*

##### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

##### **Zapytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 5 pas brzuszny z dostępnymi obwodami w zakresie 50 do 130cm, i 4 rozmiarami?*

##### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

##### **Zapytanie nr 3:**





Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 9 wysoką sznurówkę z rozmiarami w zakresie od 1 do 7 i maksymalnym obwodem 140cm?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie 10 wysoką sznurówkę z rozmiarami w zakresie od 1 do 10 i maksymalnym obwodem 147cm?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 11 pasa ledźwiowo-krzyżowego z rozmiarami w zakresie od 1 do 9 i maksymalnym obwodem 139cm?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 12 pas lędźwiowo-krzyżowy z rozmiarami w zakresie od 1 do 9 i maksymalnym obwodem 139cm?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 15 zegarowej ortezy stawu łokciowego bez możliwości zamocowania wspornika dłoni?





**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje zmian w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

**Zapytanie nr 8:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 16 ortezy ręki i przedramienia z maksymalnym obwodem nadgarstka 20cm?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 9:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 17 ortezy ręki i przedramienia z maksymalnym obwodem nadgarstka 22cm?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 10:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 19 elastycznego stabilizatora, uniwersalnego na strone lewą/prawą z maksymalnym obwodem nadgarstka 23cm?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 11:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 21 dwóch rodzajów ortezy palcowej ręki – lewa/prawa- z maksymalnym obwodem nadgarstka 20cm?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji**





**Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zapytanie nr 12:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 22 kołnierza sztywny w rozmiarach od 1 do 3 i zakresem obwodu 33 do 48cm?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji**  
**Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.**

**Zadanie nr 2**

**Zapytanie nr 13:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 9 walkera z wkładkami pneumatycznymi będącymi integralną częścią wewnętrznej wyściółki materiałowej, którą w razie potrzeby można wymienić*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji**  
**Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2 jak poniżej.**

**Zadanie nr 4**

**Zapytanie nr 14:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 1 ortezy typu Dessault, bez typowej konstrukcji kamizelki ale z taką samą funkcjonalnością?*

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

**Zadanie nr 10**

**Zapytanie nr 15:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 1 temblaka w jednym kolorze, i rozmiarach 1 i 2?*





### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### **Zapytanie nr 16:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 2 stabilizator stawu skokowego w rozmiarach I 15-20cm, II 18-24cm?*

### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### **Zapytanie nr 17:**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w punkcie nr 3 ortezę nadgarstka w kolorze turkusowym w rozmiarach 10-12cm, 12-15cm?*

### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

## **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu jednorazowego oraz sprzętu ortopedycznego dla Szpitalnego Sklepu Medycznego” (znak sprawy Z/62/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadań nr 1, 2 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadań nr 1, 2 jak w załączeniu

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji



**lub**

naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

